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Ibland kan det finnas anledning att utöver styrelseprotokollen nå ut med aktuell information i olika 

frågor. När det känns befogat kommer vi därför skicka ut ett Föreningsnytt till medlemmarna.  

 

Hej EKF:are!!! 
Sedan den nya styrelsen bildades i april har det till stor del handlat om att 

utveckla den löpande verksamheten i en röra av kansliflytt, nyanställning av 

kanslist och trimning av styrelserutiner och annat. Med Eddie på kansliet känns 

det som att föreningsrutinerna slipas allt mer och det är nu hög tid att ta nästa 

steg i utveckling för föreningen. 
 

EKF för framtiden!  
Under den senaste valperioden fick Erikslundsområdet med omnejd stå 

tillbaka investeringsmässigt till förmån för andra satsningar inom Täbys 

föreningsliv. Tyvärr har detta medfört ett minskat idrottsmässigt engagemang 

bland våra barn och ungdomar i området de senaste åren. På sistone har det 

även förekommit en hel del klotter och skadegörelse kring Erikslundsplanen. 

Det är nu hög tid att vända på denna utveckling och se till att det skapas 

förutsättningar för en bra föreningsverksamhet i området. För att nå fram dit 

krävs engagemang och en satsning på att anlägga en konstgräsplan, vilket EKF 

ser som den absolut mest prioriterade frågan för att kunna utveckla 

föreningsverksamheten i området. EKF vill kunna erbjuda våra barn och 

ungdomar goda lokala förutsättningar för föreningsverksamhet inom idrott och 

kamratskap.       
 

Infriande av vallöfte! 
I samband med förra mandatperioden och i samråd med förenings-

verksamheten upprättades ett strategidokument ”Gemensam strategi för Täby 

kommun och föreningsliv gällande utbyggnad av idrottsanläggningar”. Utöver 

alla satsningar framgår även ”Eftersom inga av de föreslagna satsningarna 

sker inom upptagningsområdet Erikslund, Vallatorp, Östravalla och 

Visinge skall området prioriteras framöver”.  Styrelsen för EKF driver 

denna fråga genom att påvisa behoven och förmedla fördelarna med en 

satsning på området. 

 

Företrädare för de politiska partierna är nu ute på valbesök i våra 

bostadsområden, passa gärna på att påminna dem om behovet av 

föreningsverksamhet och konstgräsplan för att skapa förutsättningar för 

sunda barn- och ungdomsaktiviteter i området!!! 

 

EKF - hälsningar! 

 

Martin Åberg 

Ordförande EKF 

 


